
1 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU  

 

KRABIČKA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Arnica montana Boiron gel 

Arnica montana – tinctura basica 

Homeopatický léčivý přípravek 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

100 g gelu obsahuje: 

Arnica montana – tinctura basica .................................... 7 g 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Karbomery, roztok hydroxidu sodného, ethanol 96% V/V, čištěná voda. 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Gel 

45 g 

120 g 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY  PODÁNÍ 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

Spotřebujte do 1 roku od prvního otevření. 

Po prvním otevření uchovávejte tubu pevně uzavřenou. 

 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

 

 



2 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny.  

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

BOIRON, 2 avenue de l’Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, Francie 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. číslo:  93/061/20-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Lehké úrazy, svalová únava, bolesti svalů 

Podlitiny, pohmožděniny, naraženiny 

 

Homeopatický léčivý přípravek používaný tradičně v homeopatii k místní léčbě lehkých úrazů (např. 

podlitiny, pohmožděniny, naraženiny), k léčbě svalové únavy a mírné bolesti svalů po fyzické námaze 

a sportu u dospělých, dospívajících a dětí od 1 roku. 

 

Co nejdříve naneste tenkou vrstvu gelu na postižené místo a jemně vmasírujte. Gel nanášejte 2-3x 

denně. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

arnica montana boiron 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

  



3 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

TUBA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Arnica montana Boiron gel 

Arnica montana – tinctura basica 

Homeopatický léčivý přípravek 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

100 g gelu obsahuje 

Arnica montana – tinctura basica  ................................... 7 g 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Karbomery, roztok hydroxidu sodného, ethanol 96% V/V, čištěná voda. 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Gel 

45 g 

120 g 

 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY  PODÁNÍ 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

Spotřebujte do 1 roku od prvního otevření. 

Po prvním otevření uchovávejte tubu pevně uzavřenou. 

 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

 



4 

 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny.  

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

BOIRON, 2 avenue de l’Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, Francie 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. číslo:  93/061/20-C 

 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Lot 

 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Lehké úrazy, svalová únava, bolesti svalů 

Podlitiny, pohmožděniny, naraženiny 

 

Homeopatický léčivý přípravek používaný tradičně v homeopatii k místní léčbě lehkých úrazů (např. 

podlitiny, pohmožděniny, naraženiny), k léčbě svalové únavy a mírné bolesti svalů po fyzické námaze 

a sportu u dospělých, dospívajících a dětí od 1 roku. 

 

Co nejdříve naneste tenkou vrstvu gelu na postižené místo a jemně vmasírujte. Gel nanášejte 2-3x 

denně. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

Neuplatňuje se. 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

 

 

 


